
Klesá porodnost a roste nadúmrtnost.
Depopulace byla plánována desítky, ne-li 100
let
- CZ24 News | 28. prosince 2022

Již nějakou dobu statistiky neúprosně ukazují, že roste nadměrná úmrtnost a na druhé straně je
zaznamenán razantní pokles porodnosti. Mnohé země raději přestaly statistiky zveřejňovat, takže je
stále komplikovanější se k nim dostat.

Nadměrná úmrtnost i snížená porodnost se staly trendem posledního roku. Budou-li k dispozici
statistiky za celý rok a bude-li je s čím porovnat, pak se možná budeme divit ještě víc. A zajímavé
samozřejmě bude i sledování těchto čísel v příštím roce.

Takový pokles porodnosti a takový nárůst úmrtnosti se nazývá vylidňování, o kterém budeme dnes
hovořit.  Nabízí se otázka: je současné vylidňování nehoda, nebo to bylo záměrné a plánované?

Byly zveřejněny švédské počty porodů za říjen: v říjnu 2022 se narodilo 8 138, v říjnu 2021 to bylo 9
316 porodů. Počet živě narozených dětí tedy letos v říjnu klesl o 13 %.

Spojené království přestalo aktualizovat statistiky živě narozených dětí ve svých zprávách o
očkování UKHSA – poslední aktualizace byla v červnu 2022 s 15,3% meziročním poklesem živě
narozených dětí.

https://cz24.news/klesa-porodnost-a-roste-nadumrtnost-depopulace-byla-planovana-desitky-ne-li-100-let/
https://cz24.news/klesa-porodnost-a-roste-nadumrtnost-depopulace-byla-planovana-desitky-ne-li-100-let/
https://cz24.news/klesa-porodnost-a-roste-nadumrtnost-depopulace-byla-planovana-desitky-ne-li-100-let/
https://igorchudov.substack.com/p/is-depopulation-we-are-seeing-planned?utm_source=post-email-title&publication_id=441185&post_id=92174282&isFreemail=true&utm_medium=email


Kalifornie:  Živě narozených v listopadu 2022 bylo 33 815. V listopadu 2021 to bylo 35 506, což
znamená, že listopadový počet živě narozených dětí v Kalifornii byl o 5 % nižší než o rok dříve. Nyní
již Kalifornie přestala tato data zveřejňovat.

Německo také zveřejňuje počty měsíční živě narozených dětí.:



Bohužel, stejně jako Kalifornie, DeStatis již neposkytuje 2021 živě narozených podle měsíce, takže
srovnání mezi lety 2022 a 2021 není možné. Nicméně stará data ukazuje tento tweet, který obsahuje
porodnost pro rok 2021:



Na základě posledního měsíce dostupného pro rok 2022 dochází od září do září ke změně počtu
narozených dětí: 64348/71084 = 9,5% pokles živě narozených dětí v Německu v září.

Bohužel v mnoha zemích také přetrvává nadměrná úmrtnost, nemocnice jsou plné nemocných lidí a
objevují se mnohem častěji nejen srdeční choroby, ale i infarkty a turbo rakovina.

Nejlepším zdrojem dat o úmrtnosti je databáze Short Term Mortality Database, která umožňuje
stahování týdenních dat jako soubor CSV.

Níže je červeně zdůrazněna nadměrná úmrtnost v zemích, kde je vyšší než 12 % v týdnech 30-44
(pokud je k dispozici). Všimněte si, že u nás je nadměrná úmrtnost 7,56%, na Slovensku 6,88%:



Existuje tedy depopulační agenda? Samozřejmě, nejde o žádnou konspirační teorii. Otázkou se již



více než 50 let zabývá zejména Římský klub. Postupně se však dostala i do dalších globalistických
kruhů – a ty se tím ani nijak netají.

Pojďme se tedy podívat na fakta. Probíhá vylidňování zejména v zemích tzv. „Západu,“ kde je méně
porodů a více úmrtí.

Někteří lidé mají program depopulace a nyní se dostávají do nejvyšších kruhů, kde tuto agendu
mohou také uplatňovat. jména jako Gates nebo Harari ostatně netřeba nikomu představovat.

Zde je živý příklad další propagátorky depopulace: Jane Goodallová vystupující na Světovém
ekonomickém fóru.

„Můžeme vyřešit všechny světové problémy, pokud snížíme světovou populaci na počet, kde byla
před 500 lety.“

Ve výše uvedeném videu samozřejmě Jane Goodallová nenavrhuje, abychom podnikli nějaké
drastické kroky ke snížení světové populace, ale netají se tím, že depopulace je nutná.

„Je současné vylidňování, jehož jsme svědky, výsledkem záměrně prováděné agendy vylidňování,
nebo je to jen náhoda a souběh náhodných událostí?“

Je to samozřejmě záměrný proces. A v Evropě se tento proces velmi dobře „zakryje“ díky výměně
obyvatel, která soustavně pokračuje, což je cesta, kterou se nakonec populace daných zemí zvyšuje,
namísto toho aby se snižovala díky nadměrné úmrtnosti i rekordně nízké porodnosti.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://igorchudov.substack.com/p/is-depopulation-we-are-seeing-planned?publication_id=441185&post_id=92174282&isFreemail=true

